
外高桥复旦科技园创新中心公共区域秩序维护与保洁服务项目中标公告

（招标编号：SHZC202321009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]外高桥复旦科技园创新中心公共区域秩序维护与保洁服务项目:

      中标人：上海朴越物业服务有限公司 中标价格：126.468万元

二、其他：

   1、项目名称：外高桥复旦科技园创新中心公共区域秩序维护与保洁服务项目

2、项目编号：SHZC202321009

3、公告发布媒体：中国招标投标公共服务平（http://www.cebpubservice.com/）   

4、评审日期：2023年 12月 13日

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况：

招标内容：外高桥复旦科技园创新中心公共区域秩序维护与保洁服务（具体内容详见招标文

件第三部分—采购需求）及投标响应文件。

中标供应商：上海朴越物业服务有限公司

供应商地址：上海市嘉定区菊园新区环城路 2222号 6幢 101室 JT1680

中标金额：  ¥1,264,680.00元

服务期限：本项目服务采购采用一次招标三年沿用、合同一年一签的方式实施，项目服务期

限自合同生效之日起，期限三年。首年合同从 2024年 1月 1日起至 2024年 12月 31日止。（具

体内容详见招标文件采购需求）  

服务地点：招标人指定地点（上海市浦东新区外高桥保税区加枫路 8号）

5、评审委员会成员名单：  陈跃、陶磊、方志军、王利仲、朱飞     

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！

  本公告有效期为三天。如对中标结果有异议，请于本公告有效期内以书面形式向上海政采

项目管理有限公司（地址：上海市静安区天目中路 380号 11楼，邮编：200070，联系人：

单杰，联系电话：021-62091273-8003，传真：021-33045877）提出质疑。

备注：

推荐理由：本项目采用综合评分法，经专家小组打分及评审汇总：上海朴越物业服务有限公

司得分排名第一，推荐为本项目的中标单位；



本项目招标代理费由中标人支付，于招标代理机构完成招标后，中标人在收到中标通知书之

日向招标代理机构支付代理费。代理费到账后，经招标代理机构确认无误后开具发票。

代理服务费：参照国家发展计划委员会文件计价格〔2002〕1980号、〔2003〕857号《招标

代理收费管理暂行办法》、发改价格[2015]299号等相关文件计取。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海复旦科技园企业服务有限公司                         

   地    址：中国（上海）自由贸易试验区加枫路 8号 1001室                                

   联 系 人：朱飞                             

   电    话：15618614018                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海政采项目管理有限公司

   地    址： 上海市静安区天目中路 380号 11楼

   联 系 人： 单杰、王静雯

   电    话： 021-62091253*8003

   电子邮件： shanjie@shzfcg.cn、wangjingwen@shzfcg.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T10:23:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T10:24:00+0800
	BJ
	ePolicy




